

Dodávateľ: IČO 10900632 IČ DPH SK1020593442
 VYTNES Ing. Básti Oto
 Hviezdoslavova 6
 979 01 Rimavská Sobota
 DIČ : 1020593442
 Miesto podn.: Rimavská Sobota
 Účet : 68950643/0900
 Slovenská sporiteľna a.s.

Odberateľ: IČO 00318710
 OBEC Gemerský Jablonec
 Základná škola s VJM
 Gemerský Jablonec
 980 34 Gemerský Jablonec
 Miesto podn.: Gemerský Jablonec
 Účet: 68943-590/0900

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 17.10.2012
 Dátum vyhotovenia: 17.10.2012
 Dátum splatnosti: 24.10.2012

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Tovar sa stáva majetk.kupuj.až po úplnom vyrovn.záväzkov voči predávaj.V príp. onesk.úhr.fak.Vás budeme penaliz.podľa paragr.369 O.Z. za každý deň omeškania.

1377	CERUZ GUM ZLTA ABF0200 HB2	20%	258	kus	0.0408	0.049	12.64
3590	CERUZ GUM 1380/2 str.makka	20%	86	kus	0.1500	0.180	15.48
3593	GUMA 300/40 bal po48ks	20%	172	kus	0.1333	0.160	27.52
23	LEP TYC ECO 10gr tesaSTICK	20%	86	KUS	0.5583	0.670	57.62
4124	LEP Wurstol 120	20%	86	kus	1.1100	1.332	114.55
	> zľava na položku:				0.01%		-0.01
8230	NACRTNIK A4/20 list N42	20%	86	kus	0.4583	0.550	47.30
5377	PAPIER FAREBNY sada/8	20%	86	bal	0.2000	0.240	20.64
6080	PASTELKY MAPEDcolor/12 tro	20%	86	bal	1.7500	2.100	180.60
1554	FIX CENT 7790/10 vyprat	20%	86	bal	0.7250	0.870	74.82
2799	PERO GUL WZ-2011 mix	20%	86	kus	0.1417	0.170	14.62
12316	PERO GUL BW 1947 A02.2303	20%	86	kus	0.4833	0.580	49.88
4123	PERO GUL 2farAEV1493WZ2088	20%	86	kus	0.3417	0.410	35.26
4368	PERO SUPR JEDcor/4 AMA2056	20%	86	sup	0.3417	0.410	35.26
5852	STRUHAT FC 125LVsoZASob	20%	86	kus	0.3750	0.450	38.70
4263	VYKRES A3 43x30.5	20%	516	ks	0.0467	0.056	28.90
4191	VYKRES A4 30.5x21	20%	1204	ks	0.0250	0.030	36.12
3700	ZOSIT 440 A4 čistý	20%	172	kus	0.4500	0.540	92.88
5405	ZOSIT 445 A4 kockovaný	20%	172	kus	0.4500	0.540	92.88
1575	ZOSIT 464 A4 linkovaný	20%	344	kus	0.6167	0.740	254.56
1490	ZOSIT 520 A5 čistý	20%	86	kus	0.1483	0.178	15.31
1637	ZOSIT 523 A5 linkovaný	20%	172	kus	0.1483	0.178	30.62
9	ZOSIT 525 A5 kockovaný	20%	172	kus	0.1483	0.178	30.62
5890	ZOSIT 544 A5 linkovaný	20%	430	kus	0.2342	0.281	120.83

Doklad: 74236 zo dňa: 17.10.2012 Spolu za doklad: 1,427.60

Sadzba	Zľava na DL spolu: 0 %	bez DPH: -0.01	s DPH: -0.01
20 %	Cena bez dane 1,189.67	D P H 237.93	Spolu s daňou- 1,427.60
Spolu:	1,189.67	237.93	1,427.60
		Základ dane:	1,189.67

SUMA NA ÚHRADU 1,427.60 EUR

506/32166
 3572/69312
 uhradim 26.10.2012 SLSP